Проект планировки территории города Магнитогорска

в границах улиц Труда, Коробова, границ СНТ «Строитель-3», береговая зона р. Урал

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020

№ 1281
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска

от 27.04.2020 № 885 «Об утверждении
документации по планировке

территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала
В-10»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании письма директора ООО «Промэнергопроект» Т.И. Ткачевой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1  Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.04.2020 № 885 «Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала           В-10» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.

3 Общему отделу Администрации города Волгодонска (Н.В. Чуприна) разместить постановление на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4 Постановление вступает в силу со дня его принятия.
5 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                                      В.П. Мельников
Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

от 29.06.2020 № 1281
Приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.04.2020 № 885
[image: image1.jpg]CyImecTByIomas KpacHas THHHL

¢ 3eMeTbHBIE YUacTKH 10 cBeleHHAM EI PH
455950 . T'panna 06pa3yeMBIX 3eMENMBHBIX
‘ j + ;‘ YUAaCcTKOB
@ & é g OXpaHHAA 30Ha HHKEHEPHBIX KOMMYHHKAIHI
Q &

=t {2l

BecnpenaTCcTBEHHOE IIPENOCTABIEHHE TPaBa
TIPOX0Ja H IIPOe3a

&

®
61:48:0040225:66
e
61:48:0040225:853
61:48:0040225:65
N &
+ 61:48:0040225:64 S 5 P
o 61:48:0040225:5
455850 455850

- o ==

8 e

S a

2 2

« 61:48:0040225:1 o

N
N M&@
OKCIUTHKAITHS 06p8.3yeMBIX 3C€MCIIbHBIX YyIaCTKOB 2
TInomazns Bu1 paspemIeHHoro HCIOb30BAHHS
VCI0BHOE 0G03HAUCHHE | sepemproro| Koa [ B cooTBeTcTBHM ¢ mpaBHmaMu TIprmeu.
Ha IaHe yu-Ka (M2) 3EMIICTIONB30BAHHA H 3aCTPOHKH
61:48:0040225:3Y1 3767 44 MarasHHE!
B TOM WHOTE TTepepacpenencHe

61:48:0040225:5
61:48:0040225:930/m1

CormacoBaHo

61:48:0040225:3V2
B TOM HHCIIE! 1370 31 KoMMyHaIbHOE 0GCTyKHBaHAE  [LlepepacipeeneHe]
61:48:0040225:930/m2

/ 455800

Bsam. HHB.Ne

#55800

Tloamuck 1 JaTa

B Ne oL

2 2
k4] &
OKCIUTHKAIHS YacTeld 3eMENTbHOTO y4JacTKa
VcioBHOE 0603HaueH e | LTOMAIb HaHMEHOBaHHE 00CPEMCHEHHS 2
Ha IUTaHe 3CMEIIBHOTO TIpamMen. / '
yu-ka (M2) 3eMEIBHOIO yIaCTKA : P / 40/19.02-IIMT

61:48:0040225:3Y1/u3yl 36 OxpaHHas 30Ha HHKCHEPHBIX CeTel

61:48:0040225:3V2/a3y1 77 OxpaHHas 30Ha HHKEHEPHBIX CETEH T.BoIrof0HCK, MKp.-B-10
61:48:00402253Y2/3y2 | 147 OXpaHHas 30Ha HEKCHEPHBIX CCTeil ;f:;;lsomyq' J(I;CT . 125 ﬁ“lz Crama | et | Jtactos

- emaHopa | & .
61:48:0040225:3Y2/13y3 16 OXpaHHas 30Ha HHKCHEPHBIX ceTeil TIpoBepHT |Ammxaropa | <fare |11.10 TIPOEKT MesKeBaHHS TEPPHTOPHH I 1
61:48:0040225:3V2/m3yd | 175 g;ggg%’g,fgmﬂggog A CTABICHIE
UepTEx MEXEBAHHA TEPPHTOPHH 000
18 R B »
61:48:0040225:3Y2/u3y5 106 n;%%ﬁg%ﬂg&gﬁgocme}me HxoHTp. |Mmmeunnkosa) «%<es, |11.19 M1:500 "TIpOMSHEprompoeKT"

@opmaT A2

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ

Введение

Проект планировки территории части кадастрового квартала В-10 по                 ул. Ленинградской, Россия, Ростовская обл., г. Волгодонск разработан на основании:

- договора подряда на выполнение проектных работ;

- топографической съемки в М 1:500, выполненной ООО «Архпроект» в 2019г.

Целью работы является:

- решение вопросов межевания земельных участков.

1 Образуемые и изменяемые земельные участки

С целью увеличения эффективности использования территории и в соответствии с пунктом 1 статьи 11.7 Земельного кодекса РФ при перераспределении нескольких смежных земельных участков образуются несколько других смежных земельных участков, и существование прежних земельных участков прекращается, также изменяются границы земельных участков.

Земельные участки формируются:

61:48:0040225:ЗУ1 – площадью 3767 м2, путем перераспределения между земельными участками . 61:48:0040225:5 и 61:48:0040225:930/п1, а также установление части земельного участка 61:48:0040225:ЗУ1/чзу1 площадью 36,00 м2 с целью обременения охранной зоной инженерных сетей.

61:48:0040225:ЗУ2 - площадью 1370,00 м2 путем перераспределения участка 61:48:0040225:930/п2, а также установление частей земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу1 площадью 77,00 м2, 61:48:0040225:ЗУ2/чзу2 площадью 147,00 м2, 61:48:0040225:ЗУ2/чзу3 площадью 16,00 м2 с целью обременения охранной зоной инженерных сетей, 61:48:0040225:ЗУ2/чзу4 площадью 172,00 м2  и 61:48:0040225:ЗУ2/чзу5 площадью 106,00 м2  с целью беспрепятственного предоставления  права проезда и прохода.
[image: image2.jpg]Bzam. unB. Neo

[Tognuck 1 nara

Wus. Ne o

OBILIECTBO C OT'PAHUYEHHOU OTBETCTBEHHOCTBIO
«ITPOMDHEPTOIIPOEKT»

CBHﬂeTeﬁLCTBo CPO Ne T1-019-6143050730 ot 17 mHOs16pst 2017T.

IIpoeKT NIIaHUPOBKH U MEXEBAHUS TEPPUTOPHUH YACTH
KaJacTpoBoro keaptajna B-10

40/19.02-IIIIMT

HupexTop T.H. Tkauesa

Wuxenep B.H. Crenanosa

2020

2.Вид разрешенного использования образуемых земельных участков

 в соответствии с проектом планировки и межевания

Категория земель - земли населенных пунктов.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск», утвержденными решением Волгодонской городской Думы 19.12.2008г. №190, установлен вид разрешенного использования для зоны жилой застройки первого типа (Ж-1):

61:48:0040225:ЗУ1 - вид разрешенного использования «Магазины».

61:48:0040225:ЗУ2 - вид разрешенного использования «Коммунальное обслуживание».

Вид разрешенного использования земельных участков указан согласно сведениям публичной кадастровой карты для участков с кадастровыми номерами 61:48:0040225:5 и 61:48:0040225:930. В соответствии с пунктом 3 ст. 11.2 ЗК РФ целевое назначение и разрешенное использование образуемых земельных участков при перераспределении не изменяются.

3 Таблицы координат формируемых земельных участков

Таблица 3.1 Земельный участок 61:48:0040225:ЗУ1

	Условный номер земельного участка:61:48:0040225:ЗУ1

	Площадь земельного участка 3767 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	455851,24
	2391211,70

	2
	455872,25
	2391191,22

	5
	455877,42
	2391186,53

	6
	455885,23
	2391180,34

	7
	455888,41
	2391197,26

	8
	455893,82
	2391203,70

	9
	455907,81
	2391220,38

	10
	455922,15
	2391237,49

	11
	455880,78
	2391272,19

	12
	455842,22
	2391226,22

	13
	455834,49
	2391229,41

	14
	455830,30
	2391224,42

	15
	455836,40
	2391216,38

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ1/чзу1

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ1/чзу1

	Площадь земельного участка 36 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	11
	455880,78
	2391272,19

	24ч
	455877,07
	2391267,77

	25ч
	455882,03
	2391263,70

	26ч
	455885,52
	2391268,22

Таблица 3.2 Земельный участок 61:48:0040225:ЗУ2

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2

	Площадь земельного участка 1370 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	455851,24
	2391211,70

	17
	455851,87
	2391183,18

	18
	455827,96
	2391175,62

	19
	455852,93
	2391154,60

	20
	455856,80
	2391159,19

	21
	455861,37
	2391155,33

	22
	455857,52
	2391150,73

	23
	455859,55
	2391149,02

	6
	455885,23
	2391180,34

	5
	455877,42
	2391186,53

	4
	455873,74
	2391182,04

	3
	455868,60
	2391186,70

	2
	455872,25
	2391191,22

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу1

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2/чзу1

	Площадь земельного участка 77 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	39ч
	455857,52
	2391150,74

	23
	455859,55
	2391149,02

	41ч
	455879,53
	2391173,54

	40ч
	455877,74
	2391174,83

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу2

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2/чзу2

	Площадь земельного участка 147 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	33ч
	455841,37
	2391164,33

	34ч
	455844,43
	2391161,75

	35ч
	455855,57
	2391174,37

	36ч
	455869,87
	2391185,54

	3
	455868,60
	2391186,70

	2
	455872,25
	2391191,22

	37ч
	455871,66
	2391191,80

	38ч
	455852,50
	2391176,92

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу3

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2/чзу3

	Площадь земельного участка 16 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	27ч
	455834,45
	2391170,15

	28ч
	455836,21
	2391168,67

	29ч
	455834,23
	2391174,70

	30ч
	455839,75
	2391178,17

	31ч
	455838,59
	2391178,98

	32ч
	455832,81
	2391175,20

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу4

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2/чзу4

	Площадь земельного участка 172 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	42ч
	455850,39
	2391156,74

	43ч
	455864,03
	2391169,94

	4
	455873,74
	2391182,04

	44ч
	455870,03
	2391185,39

	45ч
	455860,32
	2391173,29

	46ч
	455846,57
	2391159,96

Часть земельного участка 61:48:0040225:ЗУ2/чзу5

	Условный номер земельного участка: 61:48:0040225:ЗУ2/чзу5

	Площадь земельного участка 106 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	47ч
	455840,05
	2391179,44

	48ч
	455833,31
	2391177,31

	49ч
	455837,98
	2391167,19

	50ч
	455845,96
	2391160,48

	51ч
	455845,54
	2391165,68

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                                             И.В. Орлова
Общество с ограниченной ответственностью «Архивариус»
18